２４川社高セ第６０号
平成２４年  ５月１８日

 関係機関 各位

社会福祉法人 川崎市社会福祉協議会
事 務 局 長  飯  田  嘉  德

（ 公  印  省 略 ）

 平成２４年度 神奈川県相談支援従事者初任者研修の実施について（ご案内）

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
   日頃から本会の事業につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
   さて、本会が運営する川崎市高齢社会福祉総合センターでは、川崎市から委託を受け、

標記研修を実施いたします。
   別添「平成２４年度神奈川県相談支援従事者初任者研修実施要領」をご覧頂き、貴所属に

おいて受講が必要な職員がいらっしゃいましたら、受講申込兼推薦書により、６月２０日（水）
《午後４時必着》までにご推薦、お申し込みいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

                       川崎市高齢社会福祉総合センター
                       人 材 開 発 研 修 セ ン タ ー

                        〒214-0035 川崎市多摩区長沢 2-11-1
                       ℡ 044(976)9001 FAX044 (976)9000

               担 当：関根 ・鈴木